

دوشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۹ • ۱۰ شعبان ۱۴۴۲ • ۱۵ مارس ۲۰۲۱

اخبار

موندو دیورتیوو گزارش کرد:

نبرد بزرگان اروپا با سر خرید اربلینگ هالند

خوان لاپورتا، رئیس جدید بارسلونا، پس از اعلام نتایج انتخابات این تیم، هنوز رسماً آغاز به کار نکرده است. هر چند او هدف های بسیار روشنی را در دستور کار دارد: امضای قرارداد با یک مهاجم وسط سطح بالا برای بارسلونا حیاتی است. مهاجمی که لاپورتا بیش از همه می پسندد اربلینگ هالند، شماره ۹ دور نموند، است. هالند تجسم کامل مهاجمی ایده آل است که می تواند در ده سال آینده یا پس از آن یکی از فوق ستاره های جهان فوتبال باشد. درخشش هالند در جهان فوتبال باعث شده که این ستاره نروژی نه تنها هدف بارسلونا، که به شدت تحت تاثیر بحران اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا قرار گرفته، باشد که چندین باشگاه بزرگ دیگری بی توجه به بحران اقتصادی فعلی، خواهان به خدمت گرفتن او باشند. در نتیجه بارسا مجبور است برای امضای قرارداد با هالند با دیگر غول های فوتبال نیز رقابت کند.مثل همیشه هدف نهایی قانع کردن بازیکن است. بوروسیا دورتموند قصد فروش هالند را ندارد اما طبق اطلاعاتی که بارسا و دیگر باشگاه ها به دست آورده اند، این بازیکن بدنی در قرارداد خود دارد که به موجب آن می تواند در سال دوم حضور خود در دورتموند (سال جاری) این باشگاه را در قبال پرداخت مبلغی در حدود ۷۵ میلیون یورو ترک کند. این چیزی است که مینو رایولا، ایجنت کارکنته هالند می گوید و منابع توکم نیز آن را تایید می کنند.البته دورتموند همچنان این موضوع را رد کرده و اصرار دارد که تا پایان سال ۲۰۲۴ هالند در کنار آنها باقی خواهد ماند.

وسوسه لیک برتر

در هر صورت به نظر می رسد که کلید اصلی اغوای ستاره نروژی لیک برتر باشد. کسانی که او را از نزدیک می شناسند می گویند که لیک برتربر برای او بسیار وسوسه برانگیز است؛ هالند در لیدز که بدین آمده، جایی که پدرش برای تیم شهر بازی می کرد. در لیک برتر باشگاه های بزرگی خواهان امضای قرارداد با هالند هستند که به اندازه دیگر باشگاه های دنیا از نظر اقتصادی نیز دچار بحران نشده اند.چلسی که در امضای قرارداد با تیمو ورنن کاپلی هاورتز حساسی داشت و دلپازی به خرج داده بود، ۹ رویایی دورتموند را می خواهد تا او را جانشین اولیویه ژیرو کند. توخل، سرمربی چلسی، که سابقه بازی در تدورتموند را دارد، رویای امضای قرارداد با هالند را در سر می پروراند.در این میان منچسترسیتی هم در آستانه جدایی از یکی از بزرگترین مهاجمان خود است: سرخیو آگوئرو. پپ گواردیولا فرصت تجهیز کردن تیمش با قدرت و نبوغ اربلینگ هالند را از دست نخواهد داد.

دوستی با سولسشر

منچستر یونایتد شایسته آغاز فصلی تازه است. وله گنار سولسشر، سرمربی این تیم، مانند هالند اهل نروژ است و دوست صمیمی پدر اربلینگ هالند نیز هست. سولسشر نیز به دنبال یک شماره ۹ است چرا که به نظر می رسد کلاونی به زودی شیاطین سرخ را ترک کند.در این بین لیورپول خسته و فرسوده نیز قصد دارد که دوباره متولد شود و کلوپ حتی به این فکر می کند که بعضی از ارزشمندترین مهاجمان خود یعنی صلاح، فرمینو و مانه را فدا کند تا بتواند هالند را به دست بیاورد. در اینتالیا یوونتوس در حال حاضر با بحران های زیادی دست به گریبان است و در فکر است تا دو تن از فوق ستاره های خود، رونالدو و دیبالا، را به فروش برساند و در مقابل برای به خدمت گرفتن هالند تلاش کند. دوستی مینو رایولا، ایجنت هالند، که به آنها کمک کرد با دی لیخت قرارداد امضا کنند، با مدیران یووه نیز در این تصمیم بی تاثیر نیست. بایرن مونیخ نیز یکی از تیم هایی است که هالند را زیر نظر دارد. هر چند شاید باواریایی ها قصد نداشته باشند تا از آینده نزدیک ستاره نروژی را به خدمت بگیرند چرا که لواندوفسکی همچنان روی دور گلزنی و در اوج آمادگی استف هر چند که به ۳۳ سالگی خود رسیده است.

و رتال مادرید

البته نمی شود رتال مادرید را از یاد برد. نوس بالانکوس که هنوز از جدایی کریس رونالدورنج می برد، اطمینان و هالند را در صدر لیست خرید خود قرار داده است. و اخیراً و در انتقال رینیر و اشرف، فلورنتینو پرز، رئیس رتال مادرید با دورتموند رفتار خوبی داشته و این تیم به خوبی کنار آمده است. هر چند بارسلونا نیز در مورد انتقال آلکسار و موضوع حق تمرین موری نیز با دورتموند مذاکرات مثبتی داشته است.در هر صورت نباید از خاطر برد که بورسیا دورتموند هیچ تمایلی به از دست هالند و دریافت هزینه در چند قسط ندارد و ترجیح می دهد مبلغ درخواستی خود را یک جا دریافت کند. مینو رایولا نیز مانند پدر اربلینگ هالند از عاشقان دریافت کمسیون است.انتظار می رود که نبردی شدید بر سر امضای قرارداد با اربلینگ هالند در بگیرد و بارسا اصلاً کار آسانی برای به خدمت گرفتن او پیش رو نخواهد داشت، اما پوشیدن پیراهن شماره ۹ بارسا نیز وسوسه کمی نیست…

روایت سرمربی پورتو از گریه طارمی و صحبت‌های خصوصی با مهاجم ایران
سرمربی تیم فوتبال پورتو می‌گوید مهدی طارمی قصد دارد با گلزنی در بازی این تیم در بازی امشب، اتفاقات بازی با یوونتوس را جبران کند. تیم فوتبال پورتو هفته گذشته در دیدار برست در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا باوجود باخت برابر یوونتوس، این تیم را حذف کرد و به مرحله یک چهارم نهایی رسید.مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو در نیمه دوم این مسابقه از زمین اخراج شد تا تیمش ۱۰ نفره شود. این اتفاق بعد از پایان بازی در در آغوش «سرجیو کونسینسانو» سرمربی پورتو گریه کرد و لحظاتی اشک ریخت.در اولین واکنش نسبت به اتفاقات رخ داده بعد از بازی با یوونتوس، سرمربی پورتو به پخش از صحبت‌های طارمی اشاره کرد. کونسینسانو روز گذشته در نشست خبری پیش از بازی پورتو با تیم دوفریرا درباره صحبت‌هایش با طارمی گفت: من به او چه گفتیم؟ اینها چیزهای خصوصی است و نمی‌توانم محتوای آن‌را فاش کنم.

«می‌خواهم همین‌جا به تمامی شایعات پایان دهم؛ نه من و نه دیگر مقامات باشگاه قصد استعفا نداریم و با قدرت به کارمان ادامه خواهیم داد. در سال ۲۰۱۵ بر این باور بودم که نیاز به انتخابات زودرس وجود دارد و حالا چنین تصمیمی ندارم. استعفا نمی‌دهم و باانگیزه و میل فراوان به مدیریتم در باشگاه ادامه خواهم داد»

برای راهایی از برزخ این روزهای بارسلونا، راهی جز صبر و گذر زمان وجود ندارد؛ به واسطه مدیریت ضعیف جوزپ ماریا بارتومتو باشگاه در یکی از بدترین فصل‌های تاریخ خود دست و پا می‌زند و کسب احتمالی مقام قهرمانی در لالیگا و کوپا دلری، تغییری در شرایط ناسامان ایجاد نخواهد کرد. هواداران قبل از ایجاد چنین شرایطی خواهان برکناری هر چه سریع‌تر بارتومتو از سکان مدیریت باشگاه بودند اما هر بار که صدای اعتراضات بیشتری شنیده می‌شد، کلید واژه «استعفا نمی‌دهم» تیتز و خبرهای بیشتری را به خود اختصاص می‌داد، مضرعات ایجاد شده توسط ویروس کرونا و رساندن ضررهای مالی و تبلیغاتی برای باشگاه‌های بزرگ، گریبان آبی و اناری پوشان را هم گرفته و خوان لاپورتا مدیر جدید بلوگران، اولین هدف خود را بر اساس آخرین پروژه نیمه کاره بارتومتو بنیان نهاده، چالش‌های اقتصادی شدیدی برای بارسلونا ایجاد شده و هر روز رقم جدیدی از میزان بدهکاری این باشگاه اروپایی شنیده می‌شود؛ لاپورتا برای شروع دوباره و بازیابی مجدد تیم، راهی جز کسر قرارداد بازیکنان، فروش نفرت مزاد و بستن قراردادهای جدید تبلیغاتی و اسپانسرینگ نخواهد داشت. او با خزانه‌ای روبه‌رو است که پیش‌تر توسط ساندرو راسل و بارتومتو خالی شده و نتوانسته‌اند فساد مالی و خریدهای گزاف و ضعیف‌شان همچنان تیتز یک روزنامه‌های اسپانیا است.

مدیر و مقامات سابق باشگاه پروژه «بارساگیت» را کلید زدند و هدف از انجام چنین ترفندی دور نگه داشتن بارتومتو از اتهام فساد مالی بود؛ بارتومتو، اسکار گرائو و رومن گومز به وسیله عقد قرارداد با یک شرکت تولید محتوا در فضای رسانه و اینترنت، جدا از هزینه‌های تشویقی، سالانه یک میلیون یورو از محل درآمد باشگاه خرج کرده‌اند تا این کمپانی تولید محتوا،

بارسلونا و روزهای سر در گمی



به جای تاختن به تیم مدیریتی بلوگران، حقایق را وارونه نشان دهد و با دور کردن اتهام ناکارآمدی و فساد مالی، سیاست حمله به مدیران سابق بارسلونا را در پیش بگیرد. بارتومتو با این روش در نظر داشت تا تصمیمات و عملکرد خود را نزد هواداران مثبت و کارآمد جلوه دهد. مدیر جدید تیم، خوان لاپورتا پیش‌تر در بین سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۱ هم مدیریت باشگاه بارسلونا را بر عهده داشته و طی ماه‌های اخیر از منتقدین درجه یک بارتومتو به حساب می‌آمد و این اختلاف از زمان فروش سواز و شایعات جدایی مسی دو چندان شد؛ «فتراهای عجیب و غریب طی سال‌های اخیر در باشگاه شدت گرفته و مدیران تیم سواز را از طریق تماس تلفنی به فروش رسانده‌اند! این شیوه ناشایست و بی‌احترامی به بازیکنان باید هر چه زودتر پایان یابد و مانع از جدایی لیونل مسی شود. آنها قصد دارند در یک اشتباه تاریخی مسی را به فروش برسانند و این جابه‌جایی فقط از دست مدیران بی‌کفایت برخواهد آمد».

دوران تنش و جدال در کادر مدیریتی با انتخابات انجام شده و حضور خوان لاپورتا به پایان رسید اما بارسلونا درگیر مشکلات دیگری نیز هست؛ نارضایتی برخی از ستاره‌ها و مصاحبه‌های‌شان، توان کادر فنی را زیر سؤال برد و رونالد کومان برای حل این موضوع، بدترین راه ممکن را انتخاب

فرپوس، نویسنده اسپورت کاتالونیا: شاید بارسا آگرو را بخرد

الان وقت تسویه حساب لاپورتا با کومان نیست

پرس را قبول دارم، از لاپورتا در این رفتارهای ناگهانی بدتر است، ولی مثلاً سرزو در اتلتیکومادرید هرگز اینگونه نیست، مدیران آسیایی والنسیا در این چند سال خیلی بالغانه رفتار کرده‌اند. در کل قبول دارم که مدیریت باشگاه در اسپانیا به پختگی مدیریت در فوتبال آلمان یا انگلیس نیست. چه شد که لاپورتا به ریاست باشگاه بارسلونا برگزیده شد؟ اتفاق خاصی رخ نداد، همان فرایندی طی شد که از قبل پیش‌بینی شده بود.

می‌خواهید بگویید که رای هواداران تاثیرگذار نبود؟ من چنین چیزی نگفتم، منظورم این بود که به‌راحتی می‌شد پیروزی لاپورتا را پیش‌بینی کرد. مدبری که تیم رسانه‌ای ۵۰ نفری دارد، دست‌کم سه وکیل حقوقی و دو مشاور رسانه‌ای ارشد دارد، معلوم است که در رقابت با او کسی حرفش نمی‌شود. لاپورتا با همه وجود اینمزند پیروزی در این انتخابات بود. او خوب می‌داند که فقط یک‌بار زندگی می‌کنیم و دوست داشت به یاد همه مردم دنیا بیندازد و همین‌دازد. مدیر بارسلونا بوده و اتفاقاً مدیر خوبی هم بوده است. او حالا قصد دارد با بارسلونا بار دیگر مشهور شود و در قله بایستد. به احتمال زیاد به هدفش خواهد رسید و هر کسی یا هر چیزی که مانع این موفقیت شود، نابود خواهد شد؛ حتی کومان.

مشکل او با کومان چیست؟ حرف‌های و کاری یا شخصی؟ شاید بهتر باشد بگوییم ترکیبی از اینها، برای اینکه کومان در چند مصاحبه از عملکرد لاپورتا در زمان مدیریت به تندی انتقاد کرده بود و شاید پیش‌بینی نمی‌کرد که خودش مربی تیم شود و در همان زمان مدیر باشگاه هم خوان لاپورتا شود. حالا این دو به هم رسیدند و با یکدیگر به هم کنار بیایند. سخت‌اش است که بارتومتو اما باشگاه بارسلونا ناهمی است که از همه این‌ها نام‌ها بزرگ‌تر است. آنها به‌خاطر نام بارسلونا باید کوتاه بیایند و عقب‌نشینی کنند. حالا وقت تسویه‌حساب نیست.

آیا این صحت دارد که لاپورتا در زمان مدیرعاملی قبلی خود ارتباطی نتانگت با قاچاق انسان و اسلحه داشته است؟ ماجرای ارتباط او با تل‌آویو چه بود؟ این موضوع هرگز در دادگاه کاتالونیا ثابت نشد. البته که اتفاقاتی رخ داد اما رسانه‌ها هم ساکت شدند و من به‌عنوان یک عضو از جامعه رسانه برای این سکوت واقعا متأسفم. من هر حال وقتی سند و مدرک کافی نداشته باشم، باید مراقب آبروی افراد هم باشم. کدام سند و مدرک؟ واضح‌تر از توهاری گردشگری که او از بندر بارسلونا به مقصد تل‌آویو تنظیم می‌کرد؟ اینکه سند نیست، او به‌عنوان یک شهروند و البته یک کارافرن

آیا مسی و رونالدو به پایان خط رسیده‌اند؟

یوونتوس برسر فسخ قرارداد با کریستیانو مذاکره خواهد کرد. یووه که هر سال قهرمان سری‌آ می‌شد، رونالدو را برای فتح لیگ قهرمانان خرید اما اسمال همین سری‌آ هم با مربیگری پیرلو از دست رفته است. یوونتوس نمی‌تواند بیش از این برای ستاره‌های این سن سوا سال هزینه کند. البته قشما رونالدو را از این تیم بگیرد، چیزی در حد لاتزیو یا فیورنتینا از آن باقی می‌ماند. بیشتر گل‌های این تیم از زمان پیوستن پرتغالی توسط او به ثمر رسیده. یووه با پیرلو راه به جایی نمی‌برد. سبک او این است که کواداردو هر توبی را که گیر آورد ساتنر کند روی دروازه حریف.

کریس یک سال دیگر هم قرارداد دارد اما دوطرف ممکن است برسر فسخ به توافق برسند. خوسپ پدرول، خبرنگار اسپانیایی هم خبر داده که ژرژ مندس، مدیر برنامه‌های رونالدو با رتال مادرید برای بازگشت این بازیکن مذاکره می‌کند اما بعد است چنین اتفاقی رخ بدهد. فلورنتینو پرس همین الان به‌خاطر ۲ میلیون یورو حاضر به تمدید قرارداد سرخیو راموس نیست و از او خواسته دستمزدش را کم کند. راموا این راه می‌تواند رایگان جذب کند، به‌دلیل درخواست مالی بالای این بازیکن فعلاً رد کرده. بدلیل است با این اوضاع اقتصادی کرونا زده، باشگاه بتواند از پس هزینه‌های دستمزد رونالدو برآید. شاید اگر

برای کاتالان‌ها شرایط همچنان پیچیده است؛ در لالیگا و علیرغم برد ۳ هفته اخیر برابر اوساسونا، سوپا و آنچه کامکان اختلاف ۶ امتیازی با اتلتیکومادرید با بر جا است و راه قهرمانی با وجود تیم قدرتمند و آماده دیگو سیمئونه، سخت‌تر از همیشه به‌نظر می‌رسد. ۱۷ آوریل ۲۰۲۱ هم فینال جام حذفی اسپانیا، کوپا دلری برگزار خواهد شد و یقیناً کسب مقام اولی در این رقابت به اندازه شرب بازی برگشت مقابل پاری‌سن‌ژرمن را پشت سر گذاشت و کسب تساوی یک بر یک در پارک دو پرنس به معنای حذف مجدد یاران مسی بود. آخرین قهرمانی بارسلونا در لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۴ رقم خورد و پس از آن خرید و فروش‌های غیرمنطقی در باشگاه صورت گرفته؛ آخرین شاهکار مدیریت بارتومتو و رونالد کومان، معاوضه آرتور ملو و میرالم پینایچ بود که برنده‌ای جز باشگاه یوونتوس نداشت! رافینیا، لوتیز سواز، نلسون سمدر، آرتورو ویدال و ایوان اکتیچ بخشی از بازیکنان جدا شده سالیان اخیر هستند که همگی با نظر سرمربی سابق لاله‌های نارنجی نوکمپ را ترک کرده‌اند. لیست ورودی‌های سالیان اخیر بارسلونا چیزی جز هزینه‌های اضافی به همراه نداشته و کومان هر چقدر که از نظر فنی و نتیجه‌گیری تحت فشار قرار گرفته باشد، در زمینه جوانگرایی اجباری و استفاده از بازیکنان مستعد تحت حمایت طرفداران بارسا قرار گرفته؛ جونیور فیرو، سرچینیو دست، رونالد آرائوخو، اسکار مینگرا، ریکارد پوپک و پدری تحت نظر کومان توانسته‌اند پیشرفت چشمگیری داشته باشند و این همان نکته‌ای است که فعلاً می‌تواند هواداران بارسلونا را در مقابل دوست‌داران رتال مادرید سربلند جلوه دهد. دوره قدرت بلوگران و کپکشان‌های در فوتبال اروپا به پایان رسیده و خواسته یا ناخواسته این بارسلونا است که به یک عصر جدید و آینده‌ای پر قدرت نزدیک‌تر است. کومان به خواست خود دست به جوانگرایی زده و رزیدان با نیت فروش اودگارد، سیایوس، پورتنه، یوویچ، حکیمی، رگیلون و نیمکت‌نشین کردن و الورده و اودریو زولا، دست به سامان مودریچ و بنزما شده!

اخبار

تدریدها در مودر پروژه برنده آقای رئیس
اولین بحران دوره لاپورتا: مرد همه کاره، نیامده رفت

خوان لاپورتا هفته پیش بود که پس از پیروزی در انتخابات به عنوان رئیس جدید باشگاه بارسلونا برای یک دوره ۵ ساله برگزیده شد. ۷ روز بعد از این پیروزی او شاهد اولین بحران در کادر مدیریتی خود است. طبق گزارش رسانه های اسپانیایی، خوامه جیرو مدیر اقتصادی مدنظر لاپورتا که در کمپین های انتخاباتی او نقشی پررنگ داشت و گفته می شد با برنامه های ویژه او لاپورتا قصد دارد باشگاه را از بحران مالی نجات دهد، شب گذشته اطلاع داد که قادر به ادامه همکاری نیست. در واقع هنوز به صورت رسمی به وی پستی محول نشده بود و به این اقدام او نمی توان لقب استعفا داد ولی در هر صورت لاپورتا حالا با یک شوک غیرمنتظره روبرو شده است.

جیرو این خبر را دو روز پیش به رئیس باشگاه اطلاع داده بود و او حالا باید به دنبال مدیر اقتصادی دیگری برای بارسلونا باشد. در بیلایه جیرو دلیل تصمیم او مشغولیت کاری در شهر لندن و دشواری رفت و آمد ذکر شده است ولی به نظر می رسد شرایط مالی باشگاه بارسلونا بدتر از حد تصورات او بوده باشد. ماه گذشته و با انتشار گزارش مالی سالانه بارسلونا، مبالغی که آن ها بابت نقل و انتقالات به باشگاه‌های دیگر بدهکار هستند مشخص شد، بلوگران در سال‌های اخیر با بازیکنان زیادی قرارداد امضا کرده و همانطور که اسناد منتشر شده نشان می دهد هنوز بسیاری از پرداخت ها توسط باشگاه کاتالانی انجام نشده است. به آن معنا که بارسلونا در کل برای ۱۹ بازیکن مختلف ۱۲۶ میلیون یورو به باشگاه های دیگر بدهکار است.

از طرفی آمار و ارقام لیست منتشر شده حاکی از آن است که باشگاه بارسلونا باید در کوتاه مدت برای فیلیپ کوتینیو ۲۹ میلیون یورو به لیورپول بپردازد؛ این در حالی است که مبلغ ذکر شده در بلندمدت تا ۴۰ میلیون یورو افزایش خواهد یافت.

همچنین بارسلونا هنوز به خاطر جذب فرانکی دی یونگ از آژاکس ۱۶ میلیون یورو به این باشگاه هلندی بدهکار است، در حالی که آنها باید ۱۰ میلیون یورو دیگر به خاطر جذب مالکوم، به بورودو فرانسه پرداخت کنند.

بلوگران باید ۹ میلیون یورو بابت جذب جونیور فریو به رتال بتیس بپردازد و گرمیو که در سال ۲۰۱۸ آرتور ملو را به بارسلونا فروخته بود، هنوز مبلغ ۸ میلیون یورو طلب کار است. وبارتال هنوز در انتظار دریافت ۲۱۴ هزار یورو برای فروش دنیس سواز به بارسلونا در سال ۲۰۱۶ است و امیر نیاز ۲،۴ میلیون یورو بابت مارک کوکورلا می خواهد.

در عین حال بارسلونا نیز مبالغی از باشگاه‌های دیگر طلب کار است که دریافت آنها می‌تواند مجموعاً ۴۶ میلیون یورو برای آنها ذخیره کند. مبالغی که ۹،۴ میلیون یورو از زینت(مالکوم)، ۵،۹۷ میلیون یورو از ختافه(کوکورلا)، ۵،۷ از یوونتوس(آرتور) مهمترین آنها محسوب می شود.

روای هفتمین قهرمانی در اروپا؛
قهرمانی در چمپیونزلیگ، نوشاداری کلوپ برای لیورپول
یورگن کلوپ دقیقاً می داند برای نجات حرفه اش در یک فصل نامید کننده به چه چیزی نیاز دارد: هفتمین عنوان قهرمانی لیورپول در چمپیونزلیگ! افت شدید قرمزها در این فصل باعث شده تا آنها در حال حاضر در رده هشتم جدول رده بندی لیگ برتر باشند و شانس دفاع از عنوان قهرمانی خود در فصل پیش را به کلی از دست بدهند.

اما مرسی سایدی ها همچنان در رقابت های چمپیونزلیگ همچنان حاضر و موفقتند، رقابتی که کلوپ به در سال های اخیر در آن به موفقیت رسیده است.

یورگن کلوپ در پاسخ به سوال خبرنگاری که از امید او و نبیش به قهرمانی در چمپیونزلیگ می پرسید، گفت: «بله خیلی رویایی می شود، پس چرا که نه؟ اما واقعا در موقعیتی نیستیم که راجع به این فکر کنیم. خیلی خوشحالم که توانستیم لایپزش را شکست دهیم و به یک چهارم نهایی و به جمع هشت تیم برتر صعود کنیم. جیمز میلنر به من گفت که از زمانی که من به این تیم آمده ام این چهارمین یک چهارم نهایی و پنجمین حضور ما در اروپا است. آمار خوبی است. اما ما در موقعیتی نیستیم که بنشینیم و راجع به اینکه چطور ممکن است این رقابت ها را از قهرمانی به پایان برسانیم قصه های خیالی بیاپیم.

اینکه چه فکر می کنیم، چه آرزوی داریم و چه رویاهایی می بینیم و همه این جور چیزها کاملاً متفاوت هستند اما آماده بودن برای رو در روی با ولوز تنها فکر و خیال و نگرانی من در حال حاضر است و انرژی مثبتی که برد برابر لایپزش به ما داده خیلی به ما کمک می کند. اما ببینید الان در جمع هشت تیم برتر در چمپیونزلیگ هستیم اما این مرحله در طول تاریخ برای ما سخت و دشوار بوده است. هفت بار دیگر نیز بسیار خوب خوانده بود. هنوز ۱۰۰ درصد مشخص نیست کدام تیم ها در جمع هشت تیم یابانی هستند اما آنهایی که مشخص شده اند و آنهایی که به نظر می رسد صعود کنند تیم های بسیار خوبی هستند.

هیچ بازی آسانی وجود ندارد اما می خواهیم که در آن بازی ها به حریفانمان یک بازی و چالش خوب بدهیم. برنامه ما برابر بر تیمی که حریفمان بشود، این است. این دقیقاً نقشه ای است که داریم، اما امروز نه دور بعدی سه یا چهار هفته بعد برگزار خواهد شد و تا آن موقع زمان کافی داریم و تلاش می کنیم تا جایی که ممکن است استفاده خوبی از این فرصت ببریم.»